平成 26 年２月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 NowLo a d i n g

代表者名  代 表取締 役 中川 哲也

（コード番号：2447 名証セントレックス）

問合せ先  代 表取締 役 酒井 勝一

（電話 03-6419-7165）

臨時株主総会の開催日の変更等に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 12 月 26 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」におい

て公表いたしましたとおり、平成 25 年 12 月 31 日を基準日として臨時株主総会（以下、「本臨時株主

総会」といいます。）を平成 26 年２月下旬に開催する予定である旨のお知らせをいたしましたが、本

日開催の取締役会において、本臨時株主総会開催日を変更し、下記のとおり開催することを決議致し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会開催日時及び場所

(1)開催日時   平成 26 年３月 31 日(月曜日) 午前 11 時

(2)開催場所   東京都渋谷区道玄坂二丁目 10 番７号

        新大宗ビル１号館

        フォーラムエイト ７階７７１会議室

２．本臨時株主総会の付議議案

  本臨時株主総会の付議議案につきましては、本日公表いたしました「商号変更及び定款一部変更

に関するお知らせ」をご参照ください。また、追加の付議議案が決議された場合は、速やかに開示

いたします。

以上